
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «Город Можга»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ А.Н.САБУРОВА»

 ГОРОДА МОЖГИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
 От 01.09.2023 г.                        № 144

«Об утверждении календарного учебного графика»
 В связи с началом учебного года

                                П Р И К А З Ы В А Ю:
Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год

Продолжительность учебного года для обучающихся:

1-х классов с 01.09.2023г. по 31.05.2024г. (33 недели);

2-11-х классов с 01.09.2023г. по 26.05.2024г. (34 недели);

В  том числе:

I четверть - со 01.09.2023г. по 28.10.2023г. (8 недель)

II четверть - с 07.11.2023г. по 30.12.2023г. (8 недель)

III четверть - с 09.01.2024г. по 22.03.2024г. (11 недель)

IV четверть - с 01.04.2024г. по 26.05.2024г. (7 недель)

ИТОГО:                                                             34 недели

Каникулы:

Осенние – 29.10.2023 г. - 06.11.2023 г. – 9 дней

Зимние - 31.12.2023г. – 08.01.2024 г. – 9 дней

Весенние - 23.03.2024г. – 31.03.2024г. – 9 дней

Летние - 01.06.2024г. – 31.08.2024г.

Дополнительные каникулы первоклассников – 05.02.2024г. – 11.02.2024г.

Праздничные дни – 23,24 февраля, 8,9 марта, 29,30 апреля, 1 мая, 9,10,11 мая

Директор МБОУ СОШ № 6            В.П. Карпов




		2024-01-29T16:38:32+0400
	Карпов Владимир Павлович




